[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.12.2019 года                                                                                             № 129
с.Новомихайловское

Об утверждении порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить порядок применения целевых статей расходов и перечень кодов целевых статей расходов бюджета Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района в части, относящейся к бюджету Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района (приложение № 1);
2. Утвердить перечень статей и видов источников финансирования дефицита бюджета Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления (приложение № 2).
3. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов  классификации доходов бюджета Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления (приложение № 3).
4. Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района  (приложение № 4)
[bookmark: sub_1]5. Специалисту администрации Новомихайловского сельского поселения (Бут) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при формировании сводной бюджетной росписи и росписей главных распорядителей средств бюджета Новомихайловского сельского поселения Кущевского района (главных источников финансирования дефицита бюджета) на 2020 год.

Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                           Ю.И.Николенко

image1.jpeg